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Schulbildung

Ansprechpartner und Ansprechpartnerinnen Teilprojekte MALWE

1. Theoretisches Modell (D)

Prof. Dr. Monika Angela Budde (monika-angela.budde@uni-vechta.de)
Hanna Meinen (hanna.meinen@mail.uni-vechta.de)

2. Reflexionsprofile (PI)

Dr. Renata Rybarczyk (renary@amu.edu.pl)

in Zusammenarbeit mit Prof. Dr. M. A. Budde (monika-angela.budde@uni-vechta.de)

3. A) Unterrichtsszenarien DaF (Cz und PI)

Ph Dr. Alice Brychov3, Ph.D. (brychova@ped.muni.cz)

Mgr. Helena Hradilkova (hradilkova@ped.muni.cz)
Mgr. Renata Videnska (renata.videnska@zskridlovicka.cz)
Dr. Renata Rybarczyk (renary@amu.edu.pl)

Mgr. Marzena Baczyk (marzena.baczyk@gmail.com)

Mgr. Ewa Matuszak (emat@wp.pl)

3. B) Unterrichtsszenarien DaZ (D)

Nicole Schwaner (nicoleschwaner@gmail.com)
Susanne Yalim (suyalim@web.de)

Hanna Meinen (hanna.meinen@mail.uni-vechta.de)

4. Unterrichtsvignetten (A)

Prof. Dr. Silvia Demmig (silvia.demmig@ph-ooe.at)

Beratende Teilnehmerinnen der Partnerschulen

Brigitte Schobesberger (brigitte.schobesberger@ph-ooe.at)
Ute Wunderlich (utewunderlich@schkola.de)
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